РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2023 года

гор. Покров

№ 45/50 - 23
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 10.03.2017 № 183/20 «Об утверждении Положения «О порядке заключения муниципальным образованием «Город Покров» соглашений о передаче (принятии) осуществления части исполняемых полномочий по решению вопросов местного значения

Рассмотрев обращение администрации города Покров, в соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1.Внести в Положение «О порядке заключения муниципальным образованием «Город Покров» соглашений о передаче (принятии) осуществления части исполняемых полномочий по решению вопросов местного значения», утвержденный решением Совета народных депутатов города Покров от 10.03.2017№ 183/20, следующие изменения:

1.1 Подпункт 3.7. пункта 3 дополнить следующим абзацем:

«Размер межбюджетного трансферта может быть принят в твердой сумме, если стороны пришли к такому соглашению.»

1.2. В подпункте 5.1. пункта 5 заменить словосочетание «реквизиты и подписи сторон» на словосочетание «подписи сторон».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения с 07.06.2023 года.
Глава города Покров

О. Г. Кисляков